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Splot swetra reglanowego w całości 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o s ą splot y swetr a reglanoweg o w  całości . Służ ą 

one łączenia ze sobą różnych części swetra (np. rękawów z przodem). 

W typowych swetrac h ni e występują sploty , al e ma miejsce łączenie przez zszycie i 

odejmowanie oczek . Znan y jest jednak tzw . splo t perełkowy , służąc y główni e d o łączenia 

rękawów z przodem swetra . Ma on podobny motyw oczek: jedno oczko prawe , jedno lewe, 

jedno prawe, ale wygląd splotu jest inny . 

Cechy istotne wzoru przemysłowego przejawiają się w oryginalnym i nowym układzie 

splotu, nadając połączeniom elementów swetra oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł ukazan y w  n a zdjęciac h o d 1  d o 7 , 

stanowiących zdjęcia fragmentów swetra z odpowiednimi splotam i i  na rysunku zbiorczym , 

na który m ukazan o w  ujęci u schematyczny m odpowiedni e odmian y splot u swetr a 

reglanowego w  całości na figurach o  numeracji zgodnej z numeracją zdjęć, zaś pod fig. 8  ( 

tylko na rysunku zbiorczym) ukazano schematycznie strukturę splotu wyjściowego o dwóch 

oczkach. 

Splot ukazany na zdjęciu 1  ma charakter spirali , a  pośrodku nie j przebiega łączenie, 

składające się z jednego lub dwóch oczek. Splot ten łączy przód swetra z rękawem 

Splot pokazany na zdjęciu 2 ma charakter gwiazdek przechodzących jedna w drugą o różnych 

ramionach: c o drugi rząd 3  oczka i  5  ramion, a  od strony rękawa 3  oczka i  5  ramion lu b 2 

oczka i 3 ramiona. Łączy on przód swetra z rękawem. 

Splot według zdjęcia 3 ma charakter słupków i łączy dwie części rękawa. 

Zdjęcie 4 przedstawia splot, który łączy przód swetra z przodem lub rękaw z rękawem. Ma on 

postać charakterystycznych plecionych oczek (lub słupków).* 
% 



Splot wedłu g zdjęci a 5  m a charakte r splot u pół-słupkowego . Łącz y o n przó d swetr a z 

przodem, ale może też łączyć rękawy. 

Splot ukazan y n a zdjęci u 6  m a posta ć „cebulkową " i  służ y d o łączeni a rękawów . Splo t 

ukazany na zdjęciu 7 ma postać gwiazdek o 5 ramionach (2 oczka, 5 ramion c o trzeci rząd). 

Pomiędzy splotami musi być co najmniej 1 rząd odstępu, ale najlepiej jak są 2 rzędy. 

Sploty te można wykonać z wełny, sznurka lu b tlici bawełnianych. 

Ponadto dodatkowo , n a zdjęciac h 8 , 9  i  1 0 ukazane został y różn e postac i realizacj i 

górnej częśc i swetr a reglanoweg o wykonaneg o w  całości . Zdjęci e 8 pokazuje część górn ą 

swetra, gdzie od góry odchodzą dwa ściągacze od lewej i prawe strony. Na zdjęciu 9 widać 

górną część swetra w postaci dodawania od góry i o dwóch ściągaczach w całości, zaś zdjęcie 

10 ukazuje górną część swetra w postaci kołnierza i dwóch ściągaczy. 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o t o ćłiarakterystyczn e układ y splotó w poprze z 

swój kształt: gwiazdek, „cebulek", plecionych oczćk czy słupków, spirali. 



Wykaz odmian wzoru przemysłowego 

Wzór w odmianie pierwszej przedstawiony na zdjęciu 1 

Wzór w odmianie drugiej przedstawiony na zdjęciu 2 

Wzór w odmianie trzeciej przedstawiony na zdjęciu 3 

Wzór w odmianie czwartej przedstawiony na zdjęciu 4 

Wzór w odmianie piątej przestawiony na zdjęciu 5 

Wzór w odmianie szóstej przedstawiony na zdjęciu 6 

Wzór w odmianie siódmej przedstawiony na zdjęciu 7 

Przykład realizacji z uwzględnieniem odmiany 2  przedstawi a zdjęcie 8 

Przykład realizacji z uwzględnienie!» odmiany 1  i 2 przedstawi a zdjęcie 9 

Przykład realizacji z uwzględnieniem odmiany 3  przedstawi a zdjęci e 10. 
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